
ZARZĄDZENIE NR 279/2016 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych ' osobowych 
i instrukcji zarządzania systemem informatycznym przetwarzającym dane osobowe w Urzędzie 
Miejskim w Sławnie i jego podległych jednostkach organizacyjnych.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. 2016 nr 922 j.t.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U 2004 nr 100, poz. 1024) oraz 
w zgodzie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz. U. 2016 nr 113 j.t.)

zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Sławnie i jego jednostkach podległych jednolitą 
„Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Sławnie i Podległych Jednostkach Organizacyjnych" (stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia) oraz „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym 
przetwarzającym dane osobowe" (stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia).

§ 2
Traci moc Zarządzenie 264/2013 Burmistrza Miasta Sławna z dnia 20 grudnia 2013 r. 
dot. wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa" i „Instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w 
Sławnie"

§ 3
Tracą moc zarządzenia wprowadzające „Polityki Bezpieczeństw a" i „Instrukcje 
zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych" 
w jednostkach podległych.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Adm inistratorowi Bezpieczeństwa Informacji oraz 
Administratorowi Systemu Informatycznego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 


